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MYP 5 / 10. BİLGİSAYAR  

  

MYP’DE BU HAFTA / THIS WEEK ON MYP  

Robotik Dünyası ünitesi kapsamında öğrenciler, Otto 

robot, çizgi izleyen robot ve Gama robot gibi çeşitli 

projeler üzerine çalıştılar. Tasarım aşamasından 

montajına kadar tüm süreçleri kendileri yöneten 

öğrencilerimiz, aynı zamanda bu robotların 

yazılımlarını da kodladılar. Otto robotun adım 

atmasını, çizgi izleyen robotun rotasında sapmadan 

ilerlemesini ve Gama robotun çeşitli görevleri yerine 

getirmesini sağlayan kodları yazmak için çalışmalar 

yaptılar. Süreç boyunca algoritmik düşünme ve 

problem çözme becerilerini geliştirdiler.  

Kütüphane derslerinde ve etkinliklerinde örnek şekilde davranan 17 öğrencimiz ve 3 öğretmenimiz ile 2 

Mayıs 2025 Cuma günü, Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi’ni ziyaret ettik. Kütüphane koleksiyonu, 

kütüphane yerleşimi, okuyucu hizmetleri, kullanıcı hakları konusunda bilgi aldık. Ayrıca Türkiye’deki 

21 müzeden getirilen eserlerle açılan “Anadolu Selçukluları Sergisi’ni” ve özel koleksiyoncu Bekir 

Kantarcı tarafından 33 yılda toplanan eserlerle açılan Kâbe Yolunda “Mukaddes Yolculuk Hatıraları 

Sergisi’ni” gezdik.  Gezi sonrasında öğrencilerimizle Atatürk Orman Çiftliği’nde keyifli bir öğle yemeği 

yedik. 

Öğrencilerin kütüphane hakkındaki düşünce yazıları için tıklayınız. 

CUMHURBAŞKANLIĞI MİLLET KÜTÜPHANESİ GEZİSİ 

  

https://drive.google.com/file/d/1WnJJlKN-kM76ZwtoYRw0uwRqCMkuQ_3Z/view?usp=sharing


 

 

 
 

 

       Okulumuzda düzenlenen “Sokakta Hayat Var” etkinliği, birbirinden renkli başlıklarla 

öğrencilerimize unutulmaz anlar yaşattı. Sokak Oyunları, Sokakta Robot Var, Sokakta Sanat Var, 

Sokakta Kimya var, Sokak Lezzetleri, Sokak Dövmecisi, Sokak Sahafı gibi farklı alanlarda düzenlenen 

etkinliklerde öğrenciler hem eğlenip hem de öğrendiler. Spor Bakanlığına bağlı Sokak Oyunları 

Federasyonu yetkililerinin katılımıyla halat çekme, ip atlama, çanta boyama, ok atma gibi geleneksel 

oyunlar profesyonel hakemler eşliğinde oynandı. Çiğköfte, midye, baklava gibi sokak lezzetleri stantları 

öğrencilerimizden büyük ilgi gördü. Öğrenciler, robot dansı yaparak teknolojiyle sanatı birleştirirken, 

sokak sanatçıları müzik ve resim performansları sergiledi. Sokak filozofları, sahaflar, bakkal, 

kıraathane köşeleri geçmişin izlerini bugüne taşıdı. Fotoğrafçı ve kameramanlar ile röportajlar 

yapılırken öğrenciler heyecanla her anı kaydetti. Ayrıca Bilkent Next Robot Takımı’nın düzenlediği 

robot yarışlarında öğretmenler ve öğrenciler kıyasıya yarıştı, teknoloji ve rekabet dolu anlar yaşandı. 

Bilimin, sanatın ve kültürün bir arada harmanlandığı “Sokakta Hayat Var” etkinliğinde emeği geçen tüm 

öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.  

        

 

 

 

 

 

SOKAKTA HAYAT VAR   



 

 

 
Bu çarşamba günü “Sokakta Hayat Var” etkinliğini gerçekleştirdik. Ben ve arkadaşlarım için gerçekten 

çok keyifli bir gündü. Güldük, eğlendik, sokak oyunları oynadık, şarkılar söyledik, sokak yemekleri yedik, 

yağmurda dans ettik hatta stantları gezip sokak röportajları bile yaptık. Hiç unutmayacağım anılar 

biriktirdim. Bu etkinliğin gerçekleşmesinde emeği olan öğretmenlerime ve arkadaşlarıma çok teşekkür 

ederim.  Duru Ada KAYAÇAĞLAYAN 10-B 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MYP KİŞİSEL PROJE SERGİSİ  



 

 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOĞADAN … 

ANKARA’DA BU HAFTA 

Creatures Are Suffering  

Biz 11 IB öğrencileri olarak, okulumuz bünyesinde bulunan herkesin bilinçlenmesi adına her hafta 

sizlerle, konuları Türkiye’de nesli tükenen hayvanlar, Dünyada nesli tükenen hayvanlar ve bitkiler 

olan posterler paylaşmaya karar verdik. Bu canlılar dünyamızın yitirmekte olduğu önemli ve bir 

daha göremeyeceğimiz varlıklardır. Bu nedenle bu canlıları tanımalı ve onların korunmasına 

yardımcı olmalıyız. Sizinle paylaşacağımız bu posterleri ilgiyle okumanız ve yazdığımız bilgileri 

dikkate almanız doğal yaşamın korunmasında önemli rol oynamaktadır. Bu haftaki posterlerimizin 

konuları Vaşak, Deniz İneği ve Schlieben’in Mercan Ağacıdır.  

Enes Efe Şeşnoğlu / Ilgaz Turan / Deniz Bora Soyal 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 ANKARA’DA BU HAFTA 

CUMHURBAŞKANLIĞI SENFONİ ORKESTRASI 
“AVRUPA GÜNÜ” ÖZEL KONSERİ 
09.05.2025 Saat 20.00 

CSO ZİRAAT BANKASI ANA SALON 

 

http://csoadaankara.ktb.gov.tr/tr/event/detail/8908/8923/cumhurbaskanligi-senfoni-orkestrasi-denizbank-konserleri-avrupa-gunu-ozel-konseri
http://csoadaankara.ktb.gov.tr/tr/event/detail/8908/8923/cumhurbaskanligi-senfoni-orkestrasi-denizbank-konserleri-avrupa-gunu-ozel-konseri

